

# Hallumgade Pig Production ApS

Kvongvej 511, Kvong, 6800 Varde

Company reg. no. 38 45 47 65

## Annual report

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 March 2022.

---

**Martin Kuper**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

Hallumgade Pig Production ApS  
Kvongvej 511  
Kvong  
6800 Varde

Company reg. no. 38 45 47 65

Financial year: 1 January - 31 December

**Board of directors**

Martin Kuper, Chairman  
Per Højgaard Andersen  
Knud Hallas Beer

**Managing Director**

Simon Grønlund Høj

**Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Parent company**

Hallumgade Invest ApS

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activity is sale of piglets to the Danish market as well as to export.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 9.009.422 against DKK 8.832.263 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 388.546 against DKK 639.963 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Due to the lockdown, the company has filed for compensation in the form of the governmental relief packages relating to the Covid-19 crisis, including compensation for fixed costs compensation.

The size of the compensation schemes amounts to DKK 2,3 million and has been recognized in the annual report under other operating income. Specification hereof is in Note 1 under Special items.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>9.009.422</b>	<b>8.832.263</b>
2 Staff costs	-5.534.955	-5.332.038
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.652.348	-1.482.418
<b>Operating profit</b>	<b>1.822.119</b>	<b>2.017.807</b>
Other financial income	1.122	1.618
3 Other financial expenses	-1.322.159	-1.202.109
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>501.082</b>	<b>817.316</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-112.536	-177.353
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>388.546</b>	<b>639.963</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	150.000	0
Transferred to retained earnings	238.546	639.963
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>388.546</b>	<b>639.963</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
5 Property	11.902.967	12.597.164
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	8.198.374	8.276.525
Total property, plant, and equipment	<u>20.101.341</u>	<u>20.873.689</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>20.101.341</u></b>	<b><u>20.873.689</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	2.067.314	401.210
Work in progress	9.265.300	8.101.000
Manufactured goods and goods for resale	3.203.100	3.010.500
Total inventories	<u>14.535.714</u>	<u>11.512.710</u>
Trade receivables	584.304	331.962
Other receivables	3.138.819	1.075.712
Prepayments	0	392.419
Total receivables	<u>3.723.123</u>	<u>1.800.093</u>
Cash and cash equivalents	<u>637.430</u>	<u>1.156.738</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>18.896.267</u></b>	<b><u>14.469.541</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>38.997.608</u></b>	<b><u>35.343.230</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>			
7	Contributed capital	100.000	100.000
	Retained earnings	7.338.432	7.099.886
	Proposed dividend for the financial year	150.000	0
	<b>Total equity</b>	<b><u>7.588.432</u></b>	<b><u>7.199.886</u></b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	186.823	74.287
	<b>Total provisions</b>	<b><u>186.823</u></b>	<b><u>74.287</u></b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>			
	Deposits	11.000	11.000
8	Payables to subsidiaries	24.528.031	19.411.713
	Total long term liabilities other than provisions	<u>24.539.031</u>	<u>19.422.713</u>
	Current portion of long term liabilities	1.535.000	1.535.000
	Trade payables	2.682.339	1.683.882
	Payables to subsidiaries	1.346.184	4.294.929
	Income tax payable	0	363.405
	Other payables	1.119.799	769.128
	Total short term liabilities other than provisions	<u>6.683.322</u>	<u>8.646.344</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>31.222.353</u></b>	<b><u>28.069.057</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>38.997.608</u></b>	<b><u>35.343.230</u></b>
<b>1</b>	<b>Special items</b>		
<b>9</b>	<b>Contingencies</b>		
<b>10</b>	<b>Related parties</b>		



**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2020	100.000	6.459.923	250.000	6.809.923
Distributed dividend	0	0	-250.000	-250.000
Profit or loss for the year brought forward	0	639.963	0	639.963
Equity 1 January 2021	100.000	7.099.886	0	7.199.886
Profit or loss for the year brought forward	0	238.546	150.000	388.546
	<b>100.000</b>	<b>7.338.432</b>	<b>150.000</b>	<b>7.588.432</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Special items</b>		
Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.		
As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Income:		
State support help packages, Covid-19	2.250.000	0
	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income	2.250.000	0
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>2.250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	5.062.860	5.008.195
Pension costs	327.162	215.828
Other costs for social security	144.933	108.015
	<u>5.534.955</u>	<u>5.332.038</u>
Average number of employees	<u>16</u>	<u>15</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	1.312.390	1.199.471
Other financial costs	9.769	2.638
	<u>1.322.159</u>	<u>1.202.109</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	0	363.405
Adjustment for the year of deferred tax	<u>112.536</u>	<u>-186.052</u>
	<b><u>112.536</u></b>	<b><u>177.353</u></b>
<b>5. Property</b>		
Cost 1 January 2021	13.659.581	6.806.065
Additions during the year	<u>0</u>	<u>6.853.516</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>13.659.581</u></b>	<b><u>13.659.581</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-1.062.417	-535.448
Depreciation for the year	<u>-694.197</u>	<u>-526.969</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-1.756.614</u></b>	<b><u>-1.062.417</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>11.902.967</u></b>	<b><u>12.597.164</u></b>
<b>6. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	10.651.743	10.275.661
Additions during the year	880.000	467.282
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-91.200</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>11.531.743</u></b>	<b><u>10.651.743</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-2.375.218	-1.498.968
Depreciation for the year	-958.151	-923.370
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>47.120</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-3.333.369</u></b>	<b><u>-2.375.218</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>8.198.374</u></b>	<b><u>8.276.525</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contributed capital

The share capital of the Company is DKK 100,000 divided into nom. DKK 10,000 A-shares of DKK 100 each or any multiples thereof and nom. DKK 90,000 B-shares of DKK 100 each or any multiples thereof.

### 8. Payables to subsidiaries

Total payables to subsidiaries	26.063.031	20.946.713
Share of amount due within 1 year	<u>-1.535.000</u>	<u>-1.535.000</u>
	<b><u>24.528.031</u></b>	<b><u>19.411.713</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>12.388.031</u>	<u>13.271.713</u>

### 9. Contingencies

#### Contingent liabilities

##### Rent liabilities

The company has signed a lease agreement for rental of their buildings with parent Hallumgade Invest ApS. The lease agreement can be terminated by the company at the earliest with effect per. 31 December 2038. The annual average rental obligation is tDKK 2.773.

##### Joint taxation

With Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 10. Related parties

#### **Consolidated financial statements**

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company, in which the company is included as a subsidiary, is Wernsing Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on [www.bundesanzeiger.de](http://www.bundesanzeiger.de).